
 
   

Anmeldung zu einem Besuch im NAWImix 
 

Phänomenkreis/Kurs:   ___________________ 

Wunschtermin:   ___________________ 

Zeit:  von      bis  

Name der Lehrperson:  ______________________________________________ 

Telefonnummer u. Email privat: ______________________________________________ 

Bezeichnung der Schule:  ______________________________________________ 

Telefonnummer u. Email der Schule:_____________________________________________ 

Schulstufe :    _____ 

Anzahl der Schülerinnen/Schüler: _____/______ 

  ich bestätige, die Verhaltensvereinbarungen gelesen zu haben (Informationen für den 
Besuch im NAWImix) 
 Eine Zustimmungserklärung für die Verwendung von Fotos zum Zwecke der Dokumentation 
der PH Kärnten liegt der Schule vor. 
 
 
 

     Unterschrift:________________________________ 

 

Kontaktdaten der Kursleitungen:  

• Barbara Bernhardt:  barbara.bernhardt@ph-kaernten.ac.at 

• Maria José Fernaud Espinosa: maria-jose.fernaud-espinosa@ph-kaernten.ac.at 

• Holub Sigrid:   sigrid.holub@gmail.com 

• Tanja Lobnig:   tanja.lobnig@ph-kaernten.ac.at 

• Martina Greiler-Zauchner:  martina.greiler@ph-kaernten.ac.at 

• Christine Ragginer   christine.ragginer@ph-kaernten.ac.at 

• Claudia Taurer-Zeiner  claudia.taurer-zeiner@ph-kaernten.ac.at 

• Roman Brabec   roman.brabec@ph-kaernten.ac.at 

• Jürgen Oberhauser   juergen.oberhauser@gmail.com 

• Elisa Grasser   elisa.grasser@ph-kaernten.ac.at 

 

Kontaktdaten der Koordinatorin (Maria Pribasnig): maria.pribasnig@ph-kaernten.ac.at 
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